²⁶⁾ R. Suppl. 270, fol. 261. Suplika signována jest dne 23. dubna 1432 (IX kal. Maii anno secundo).

²⁷⁾ R. Lat. 302, fol. 232 p. v. Srv. Arnold I. c., 177, čís. 1074.

²⁸⁾ R. Suppl. 260, fol. 275 p. v. Srv. Arnold I. c., 38, č. 186.

²⁹⁾ R. Suppl. 261, fol. 72 p. v. Srv. též Arnold I. c., 120, čís. 725.

³⁰⁾ R. Suppl. 264, fol. 220. Srv. Arnold I. c., 310, čís. 1917.

³¹⁾ R. Suppl. 261, fol. 84 p. v.

pax solidetur et fiat, ad alios sacros ordines se facere promoveri³²⁾. Další doklad jest z diecése norimberské. Dne 25. července 1432 se žádá za odpustky pro ty, kdož přispějí ke stavbě kostela tornského, při čemž se uvádí: „Cum parochialis ecclesia beate Marie Virginis ville dicte Terin Nuemburgensis diocesis, que propter paupertatem parochianorum et etiam ex Bohemorum hereticorum molestiis illatis et offensis, quod in illis partibus, prohdolor, notissimum est, pluribus iam annis elapsis multum ruinosam fuerit et est de presenti, prefatorumque parochianorum bona plurima a dictis hereticis in predam sunt abducta, prefatique heretici per multas domos et loca dictorum parochianorum prefate ecclesie ignis incendio devastarunt et destruxerunt, propter que prefata ecclesia in suis fructibus, redditibus et proventibus plurimum destituta existit³³⁾. Také vévoda bavorský Ludvík starší stěžuje si na husity „attento maxime, quod currentibus heresibus in regno Bohemie ingruentibus tantis cotidie subditur ex solitudinibus prefati ducis occupationibus³⁴⁾“.

Biskup míšeňský stěžuje si rovněž, že upadl do dluhů, a mezi jinými důvody uvádí také náklady, spojené s vydržováním vojska a opevnováním míst proti husitům, kteří vpadli do Lužice: „quod necessario habuit resistere per gentes armorum, quibus providere habebat, ne heretici in Bohemia existentes, crucis Christi inimici vicini, dioc. Misnensis castra et loca dicte ecclesie, que hostiliter invaserunt, occupare[nt], prout verisimiliter, nisi sumptuosa et diligens custodia adhibita fuisset, occupassent“. Finanční tíseň biskupova byla taková, že žádá, aby mohl prodati hrad Nossen³⁵⁾. Jediný doklad nalezen byl z diecése míšeňské. V pondělí před sv. Michalem r. 1430 založili kacíři požár „in suburbiis ac aliis domibus et edificiis notabilibus extra et prope muros opidi Gerlicz diocesis Misnensis consistentibus“; tento požár ohrožoval také vlastní město, ale, jak se uvádí v suplice, signované dne 19. října 1433, po modlitbách obyvatel zhořeleckých se stalo, „quod potius divino, quam humano auxilio opidum et omnes habitatores predicti ab huiusmodi igne miraculose liberati fuerunt“. Proto se slaví ve Zhořelci onen den zvláštními bohoslužbami a v suplice se žádá, aby v ten den byly vyhlášeny odpustky pro návštěvníky farního kostela sv. Petra³⁶⁾.